CTy Cổ Phần Thế Giới Di Động

Số: DMX  11-04-2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 4 tháng 4 năm 2019
THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾNMẠI

Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh Sóc Trăng

Tên thương nhân: Chi Nhánh Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động

Địa chỉ chi nhánh: 50-52 Hai Bà Trưng, Phường 1, Tp Sóc Trăng, Sóc Trăng

Mã số thuế: 0303217354-056

Người liên hệ: Tô Hà Anh SDT : 0946838438

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật
thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động thông báo chương trình khuyến mại
như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: “ĐIỆN MÁY XANH - THÁNG 4 – TẶNG QUÀ 11”

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại:Tỉnh Sóc Trăng

3. Hình thức khuyến mại: tặng quà

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 13/04/2019 –30/04/2019

5. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: các sản phẩm đang có bán tại ĐIỆN MÁY XANH (theo danh sách đính kèm) và thỏa
cơ cấu tặng quà

6. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: tặng quà

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng mua sắm tại
ĐIỆN MÁY XANH thỏa cơ cấu bên dưới sẽ được hưởng ưu đãi này.

8. Cơ cấu giải thưởng: không có

A. Tặng quà

Tên sản phẩm Giá bán Sản phẩm khuyến mãi Giá trị
Tỷ
lệ

Số
lượng Tổng tiền Thời gian

Máy giặt Panasonic NA-F135V5SRV
(Imei) 13,990,000 Phiếu mua hàng

300,000đ 300,000 2% 20 6,000,000

13/4 -
30/04/2019

Tủ lạnh Panasonic NR-BV289QSV2 9,890,000 Phiếu mua hàng
400,000đ 400,000 4% 20 8,000,000

Tủ lạnh Panasonic NR-BV329QSV2 11,590,000
Phiếu mua hàng
500,000đ 500,000 4% 20 10,000,000

Tủ lạnh Panasonic NR-BV289QKV2 10,790,000
Phiếu mua hàng

5% 20 10,000,000

500,000đ 500,000

Máy giặt Panasonic NA-F90V5LMX
(Imei) 8,290,000 Phiếu mua hàng

600,000đ 600,000 7% 20 12,000,000

Tủ lạnh Panasonic NR-BV288GKV2 13,090,000
Phiếu mua hàng
600,000đ 600,000 5% 20 12,000,000

Tủ lạnh Panasonic NR-BV329QKV2 12,390,000 Phiếu mua hàng
600,000đ 600,000 5% 20 12,000,000

Tủ lạnh Panasonic NR-BV328GKV2 14,690,000 Phiếu mua hàng
700,000đ 700,000 5% 20 14,000,000

Tủ lạnh Panasonic NR-BV368GKV2 16,390,000 Phiếu mua hàng
700,000đ 700,000 4% 20 14,000,000

Tủ lạnh Panasonic NR-BV328GMV2 16,490,000 Phiếu mua hàng
800,000đ 800,000 5% 20 16,000,000

Quánh nhôm chống dính đáy từ Tefal
Expertise C6202272 16cm 1,010,000 Bộ 6 chén cơm Sứ

Sương 162,000 16% 20 3,240,000

NỒI LUỘC GÀ EAGLE INOX 5 ĐÁY
26CM AS-26PR26.1100 1,039,000 Bộ 6 chén cơm Sứ

Sương 162,000 16% 20 3,240,000

Quánh nhôm chống dính đáy từ Tefal
Expertise C6203272 24cm 1,480,000 Bộ 6 chén cơm Sứ

Sương 162,000 11% 20 3,240,000

BỘ NỒI TT LUMINARC BLOOMING
AMBERLINE 1L/3L (OFF) 1,900,000 Bộ 6 chén cơm Sứ

Sương 162,000 9% 20 3,240,000

NỒI THỦY TINH LUMIANRC
VITRO FLAM ANEMONE 5L;4C/T 1,990,000 Bộ 6 chén cơm Sứ

Sương 162,000 8% 20 3,240,000

Nồi Inox 3 đáy 26cm Sunhouse
SH22126 350,000 Bình đựng nước nhựa

2000ml Pioneer PET-003 50,000 14% 20 1,000,000

Chảo siêu bền đá sâu Calistar Sunhouse
SBDS-28 350,000 Bình đựng nước nhựa

2000ml Pioneer PET-003 50,000 14% 20 1,000,000

Chảo từ sâu Tefal PURE CHEF PLUS
24cm C6428414 355,000 Bình đựng nước nhựa

2000ml Pioneer PET-003 50,000 14% 20 1,000,000

Nồi inox 3 đáy nắp kiếng Happy Cook
Milan Plus 20cm N20 MLGP - KG 360,000 Bình đựng nước nhựa

2000ml Pioneer PET-003 50,000 14% 20 1,000,000

Chảo chống dính đáy từ có vung kính
size 26 Lilac EIV-431 xanh dương 365,000 Bình đựng nước nhựa

2000ml Pioneer PET-003 50,000 14% 20 1,000,000

BỘ NỒI INOX NẮP KIẾNG BẾP TỪ
TITHAFAC 14,18,22 CM 370,000 Bình đựng nước nhựa

2000ml Pioneer PET-003 50,000 14% 20 1,000,000

Nồi inox 3 đáy thân cao Happycook
Milan NC-N24ML 400,000 Bình đựng nước nhựa

2000ml Pioneer PET-003 50,000 13% 20 1,000,000

Nồi nhôm chống dính đáy từ DMX
NDE 26cm 400,000 Bình đựng nước nhựa

2000ml Pioneer PET-003 50,000 13% 20 1,000,000

Quánh inox 304 3 đáy 16cm Delites
002NCH 16cm 400,000 Bình đựng nước nhựa

2000ml Pioneer PET-003 50,000 13% 20 1,000,000

Quánh inox 304 3 đáy DMX QI002
16cm 400,000 Bình đựng nước nhựa

2000ml Pioneer PET-003 50,000 13% 20 1,000,000

Nồi chống dính đáy từ có vung kính
18cm Elmich Barley EIV-60018 xám 416,000 Bình đựng nước nhựa

2000ml Pioneer PET-003 50,000 12% 20 1,000,000

Chảo chống dính đáy từ size 28 Aroma
EI-510 đỏ đậm 429,000 Bình đựng nước nhựa

2000ml Pioneer PET-003 50,000 12% 20 1,000,000

Chảo chống dính tổ ong Elmich 460,000 Bình đựng nước nhựa 50,000 11% 20 1,000,000